
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Гринёвская средняя общеобразовательная школа   

улица Новая, дом 7 А, село Гринево, Погарский район, Брянская область, Россия  
243540    телефон   9-63-36  e-mail: 1s07@rambler.ru  

ОКПО 47885141, ОГРН 1023200916012, ИНН/КПП 3223004822/322301001  

Приказ  

от16.09.2022 года                                                                             № 57|3 

Во исполнения приказа Министерства Просвещения Российской Федерации 

№117 от 23.03.2020 года «Об утверждении Порядка осуществления 

деятельности школьных спортивных клубов, не являющихся юридическими 

лицами», в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обручающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

«Юность» в 2022-2023 учебном году-учителя физической 

культуры Деденко Владимира Петровича.  

2. Утвердить состав Совета ШСК. 

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий на 2022-2023 учебный год 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий на 

2022-2023 учебный год. 

5. Утвердить расписание работы спортивных секций  

6. Контроль за исполнение данного приказа возложить на зам. 

директора ВР Троекурову М. Н.  

Директор школы                                                   Л.М. Созоненко 


